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REFERAT

MEDLEMSMØTE

28. APRIL 2009

HONNINGSVÅG HANDEL- OG INDUSTRIFORENING

Tilstede:

Tid og sted:

Sak M 01/09 Godkjenning av innkalling
Innkallingen ble godkjent

Sak M 02/09 Evaluering av julen 2008
Odd Arne Nilsen ga en kort orientering om rapporten som Erna har utarbeidet.

Sak M 03/09 Nordkappfestivalen – hva gjør HHI
HHI skal være med på en eller annen måte. Det kan være sponsing, langåpent, festivaltilbud
etc. Odd Arne sitter i festivalkomiteen og vil etter neste møte i denne komiteen få mer
oversikt over hva som skal foregå i festivaluke. Når dette er brakt på det rene tas det et nytt
møte i HHI hvor en tar de endelige beslutninger for hva som skal gjøres.

MEN: Medlemmene oppfordres til å pynte butikkvinduene i gult og rødt! Det gjøres
oppmerksom på at det kommer et TVteam slik at byen må framstå som ryddig og pen!

Sak M 04/09 Cruisdager - åpningstid
Medlemmene føler seg litt på tynn is og ba Eli og Sirpa sette seg ned med listene og komme
med et forslag til dager hvor en har utvidet åpningstid.

Sak M 05/09 TV-Skjermene – i hvilke vindu skal de stå?
Det kom inn forslag som Valla, Rokken, Arctandria, Nordea, Jokergården, Shell,
Olderfjorden. Eli undersøker med potensielle bedrifter for å få dette avklart. Når det gjelder
utarbeidelse av reklamen som skal gå på skjermene kan Edelh kontaktes for å undersøke om
hun vet om noen skal kan på ta seg dette.

Odd Arne Nilsen, Arvid Bye, Eva Lande, Tone Larssen, Åse Dyrstad, Bjørg
Olsen, Per Grunnar Uttakleiv, Børge Brattli, Gunn-Helen Olsen og Eli Nilsen

28. april kl 19.00 på Corner
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Sak M 06/09 Eventuelt
Det ble gitt en kort orientering om Nordkapp Info og at dette arbeidet er i gang. Rune Bjerkli
er engasjert til å utføre dette arbeidet og HHI står som eier av prosjektet.

Infoskiltene som står plassert rundt omkring MÅ det tas tak i. Disse skiltene ble utarbeidet i
1992 og er moden for oppgradering. Rune Bjerkli har tatt tak i dette også.

Det ble gitt en orientering om beplanting av Honningsvåg. Bjørg og Runar Elde holder på å
sette opp forslag til beplanting med budsjett.

Møtet ble avsluttet kl 20.20

PDF Creator - PDF4Free v2.0                                                    http://www.pdf4free.com

http://www.pdfpdf.com/0.htm

